UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT

V/v triển khai Thông báo số 968-

TB/VPTU của Văn phòng Tỉnh ủy

Tân Hồng, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Mẫu giáo;

- Hiệu trưởng các Trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng các Trường TH-THCS và THCS.

Tiếp nhận Công văn số 30/TTr, ngày 03 tháng 3 năm 2023 của Thanh tra

Huyện về việc triển khai thực hiện Thông báo số 968-TB/VPTU ngày 23 tháng

12 năm 2022 của Văn phòng Tỉnh ủy.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các Trường triển khai

Thông báo số 968-TB/VPTU ngày 23 tháng 12 năm 2022 của Văn phòng Tỉnh

ủy Thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy tại Hội nghị công tác nội chính,

phòng, chống, tham nhũng, tiêu cực và cải cách tư pháp năm 2022 đến tất cả

viên chức và người lao động trong đơn vị biết.

(Đính kèm Thông báo số 968-TB/VPTU).

Đề nghị nhà trường thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Huyện (b/c);

- Lãnh đạo, Chuyên viên Phòng;

- Lưu: VT, Phi.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T13:22:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Công<ntcong.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T13:28:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T13:28:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T13:29:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!